
UCHWAŁA NR XXIX/181/2025 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania oraz określenia składu osobowego Komisji Doraźnej Rady Powiatu Łukowskiego 
ds. Statutu Powiatu Łukowskiego. 

Na podstawie art. 17 ust 1. ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz w związku z § 49 ust. 2 Statutu Powiatu Łukowskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
VIII/84/2011 Rady Powiatu w Łukowie z dnia 6 września 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. 
poz. 1019 i z 2024 poz. 3397) Rada Powiatu Łukowskiego postanawia, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Doraźną Rady Powiatu Łukowskiego ds. Statutu Powiatu Łukowskiego, zwaną 
dalej Komisją i ustala się pięcioosobowy skład Komisji. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przygotowanie i przedstawienie Radzie Powiatu Łukowskiego projektu nowego 
Statutu Powiatu Łukowskiego. 

§ 3. Członków Komisji wybiera Rada Powiatu Łukowskiego w głosowaniu jawnym, zwykłą większością 
głosów, w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

§ 4. Ustala się następujący skład osobowy Komisji: 

1. Krzyszczak Jacek – Członek Komisji 

2. Wolski Włodzimierz – Członek Komisji 

3. Suchodolski Przemysław – Członek Komisji 

4. Lipiec Henryk – Członek Komisji 

5. Szekalis Lucjan – Członek Komisji 

§ 5. Zasady działania Komisji określa Regulamin Komisji Doraźnej Rady Powiatu Łukowskiego ds. 
Statutu Powiatu Łukowskiego, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jacek Krzyszczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A99532C-47A2-47B2-A398-6EECB5C95715. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/181/2025 

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

REGULAMIN DZIAŁANIA KOMISJI DORAŹNEJ RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 
ds. Statutu Powiatu Łukowskiego 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Komisja Doraźna Rady Powiatu Łukowskiego ds. Statutu Powiatu Łukowskiego, zwana dalej 
„Komisją”, działa na podstawie ustawy o samorządzie powiatowym, Statutu Powiatu Łukowskiego oraz 
niniejszego Regulaminu. 

2. Komisja jest komisją doraźną powołaną na czas określony w celu opracowania projektu Statutu Powiatu 
Łukowskiego. 

§ 2. Organizacja pracy Komisji 

1. Komisja wybiera ze swojego grona Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz Sekretarza Komisji. 

2. Posiedzenia Komisji zwołuje Przewodniczący Komisji, a w razie jego nieobecności – 
Wiceprzewodniczący Komisji. 

3. Posiedzenia mogą być zwoływane z inicjatywy Przewodniczącego Komisji, Przewodniczącego Rady 
Powiatu lub na wniosek co najmniej połowy składu Komisji. 

4. Obsługę organizacyjno-techniczną Komisji zapewnia Wydział Organizacji i Nadzoru. 

§ 3. Tryb pracy 

1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym zwykłą większością głosów, w obecności co 
najmniej połowy składu Komisji. 

2. Komisja obraduje na posiedzeniach jawnych, chyba że szczególne przepisy stanowią inaczej. 

3. Komisja podejmuje ustalenia w formie opinii, wniosków lub propozycji przedkładanych Radzie Powiatu 
lub właściwym komisjom stałym. 

4. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który podpisuje osoba prowadząca obrady, tj. 
Przewodniczący Komisji albo Wiceprzewodniczący Komisji. 

5. Komisja może zapraszać na swoje posiedzenia ekspertów, pracowników Starostwa Powiatowego oraz 
inne osoby, których udział jest celowy. 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Komisja ulega rozwiązaniu z chwilą wykonania zadania, dla którego została powołana. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem stosuje się odpowiednie przepisy Statutu 
Powiatu Łukowskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A99532C-47A2-47B2-A398-6EECB5C95715. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIX/181/2025 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - REGULAMIN DZIAŁANIA KOMISJI DORAŹNEJ RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGOds. Statutu Powiatu Łukowskiego
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3
	ust. 5 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4




		2025-12-18T09:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




